Gildewerk bv
A. Hofmanweg 41
2031 BH Haarlem
Nederland
Tel. 31 - (0)23 - 532 22
55 Fax 31 - (0)23 - 534
09 65
E-mail:
Lot n° : H20001807 24/09/2020
Identifiant
analyse
Date de réception lot :
Etain (Sn)
Iode (I) ≤ 2000 ppm
< 0,125 mg/kg≤ 5 ppm
190 mg/kg
75 - 100 %
1,300%
ORIGINE France
Métaux lourds
MATIERE PREMIERE CONFORME VIS-À-VIS DES ELEMENTS CI-DESSUS AU JOUR DE LA SIGNATURE DU PRESENT BULLETIN
Les résultats et les normes tiennent compte des incertitudes de mesure. Les résultats ne s’appliquent qu’à l’échantillon soumis à l’analyse et prélevé suivant les règles statistiques.
Tout reconditionnement de nos produits dégage notre société de toute responsabilité quant à la qualité du produit.
Nos produits en l’état n’ont pas été vérifiés pour répondre à un usage d’ingrédient cosmétique.
Granulométrie (refus sur tamis à
10mm)
Granulométrie (refus sur tamis à
2mm)
Visa de la direction    Visa du responsable qualité
Docteur en pharmacie
Absence dans 25g
Mercure (Hg) ≤ 0,1 ppm < 0,025 mg/kg
Arsenic minéral (As) ≤ 3 ppm 0,090 mg/kg
Plomb (Pb) ≤ 3 ppm < 0,025 mg/kg
Cadmium (Cd) ≤ 0,5 ppm 0,435 mg/kg
Analyse fournisseur
BULLETIN D'ANALYSE
Nature des contrôles NORMES RESULTATS
Conforme
SPECIFICATIONS DE CONTRÔLE ETABLIES AVEC LA REGLEMENTATION "ALGUES ALIMENTAIRES" CEVA
THALLE
septembre-2025
PLANTE
NOM LATIN
DDM
Fucus vesiculosus
PARTIE EMPLOYEE
Aspect Paillettes
Humidité
< 10 CFU/g
< 10 CFU/g
< 100 CFU/g
< 400 CFU/g
FUCUS VESICULOSUS (VARECH VESICULEUX)
≤ 15 % 8,840%Contrôles physiques
≤ 5 %
75%
Conforme
< 1 CFU/g≤ 1 CFU/gClostridium perfringens
ConformeBrun-noirCouleur
≤ 100 CFU/g
≤ 100 000 CFU/g
≤ 100 CFU/g
≤ 10 CFU/g
Anaérobies sulfitoréducteurs
Staphylococcus aureus
Flore aérobie mésophile
Coliformes fécaux
Contrôles
microbiologiques
Salmonella